



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	WÓJT GMINY RUDZINIEC
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	WSPARCIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
GILDIA KOMILITON Stowarzyszenie KRS: 0000727243 Ul. Rzemieślników 32A, 44-164 Kleszczów kom: 507659466 gildia.komilton@gmail.com	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Rafał Szumski – członek zarządu Tel. 507 659 466 gildia.komilton@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	II Festiwal Modelarski Gminy Rudziniec.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.10.2022	Data zakończenia	30.11.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Organizacja zadania pt. „ III Festiwal Modelarski Gminy Rudziniec”, który ma na celu, realizowanie zadania w oparciu powszechnej kultury fizycznej oraz w oparciu program profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych dzieci, młodzieży oraz ich rodzin poprzez kształtowanie właściwego stosunku do innych oraz pozyskiwanie kultury życia codziennego, stymulowanie rozwoju zainteresowań i uzdolnień oraz organizacji czasu wolnego, przez pracę dzieci i młodzieży samodzielnie, z pomocą rodziców lub opiekunów prawnych polegający na wykonywaniu i przygotowywaniu modeli, dioram, podstawek itp. w modelarstwie redukcyjnym. W przypadku wprowadzenia rygorystycznych obostrzeń związanych zaostrzeniem zasad współdziałania ludności, festiwal odbędzie się bez udziału zawodników i zwiedzających - on-line, przez dostarczenie modeli na miejsce festiwalu. Oceny modeli dokonają sędziowie. ~^

Miejscem realizacji zadania będzie miejscowość Kleszczów w Gminie Rudziniec, na terenie nowej hali sportowej Szkoły Podstawowej w Kleszczowie przy ul. Szkolnej 23 w terminie 12-13.11.2022r.

Wychodząc naprzeciw naszej społeczności, chcemy połączyć promowanie i popularyzowanie modelarstwa wraz z rozwiązywaniem problemów alkoholowych dzieci, młodzieży oraz ich rodzin. Nasze działanie pomoże pobudzić umysł do działania, pozwoli odejść dzieciom i młodzieży naszej gminy od komputerów i innych elektronicznych urządzeń, zapewni spożytkowanie czasu wolnego w ciekawy sposób, który przyczyni się do programu profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych w naszej gminie. Pozwoli na uwolnienie wyobraźni i kreatywności w budowaniu przez siebie elementów dioram, modeli, podstawek, co może zaowocować wystąpieniem w kolejnych zawodach, wystawach i konkursach modelarskich również międzynarodowych. Najważniejszym przekazem tego projektu będzie odciążenie teraz, i w przyszłości dzieci i młodzieży oraz ich rodziny od codziennych problemów, trosk, elektroniki oraz nadużywania alkoholu, promocji zdrowego trybu życia podczas spacerów w poszukiwaniu materiałów modelarskich oraz przedstawienie pomysłu na ciekawe zagospodarowanie czasu wolnego.

Celem naszego zadania jest możliwość kontaktu z modelarstwem, międzypokoleniowej wymiany doświadczeń z innymi modelarzami, poznawanie historii naszego regionu oraz sprzętu Wojska Polskiego i cywilnego. Polegać to będzie na

wystawieniu swoich prac modelarskich takich jak: różnego typu podstawki pod figurki, figurki w różnych skalach, dioramy, modele pojazdów, samolotów i inne, w różnych skalach i klasach. Wystawione prace będą oceniane przez profesjonalnych sędziów (Mistrzów Świata i Mistrzów Polski w modelarstwie redukcyjnym), w różnych klasach modelarskich zgodnie z regulaminem opracowanym na potrzeby festiwalu, który dostępny będzie na stronie Stowarzyszenia GILDIA KOMILITON www.gildia-komiliton.jimdofree.com, w zakładce modelarstwo. Każdy uczestnik otrzyma dyplom za udział, a najlepsze prace otrzymają wyróżnienia, nagrody i medale w klasach specjalnych. Organizowanie takich cyklicznych festiwali modelarskich to będzie nasz wkład w promocję naszej gminy i sołectwa, który jest już zauważalny poprzez kontakt z mieszkańcami gminy, możliwością prowadzenia zajęć w OPS Rudziniec i GOK Rudziniec, również będąc na konkursach modelarski inne kluby i modelarze z całej Polski rozpoznają sekcję modelarską ISKRA z Kleszczowa w Gminie Rudziniec. Poprzez zaproszenie modelarzy i inne kluby modelarskie z całego kraju na kolejną edycję festiwalu modelarskiego możemy promować Gminę Rudziniec i podnosić prestiż festiwalu.

Odbiorcami zadania będą dzieci, młodzież i osoby dorosłe Gminy Rudziniec, modelarze Sekcji Modelarskiej ISKRA i Stowarzyszenia GILDIA KOMILITON oraz, co pragniemy podkreślić, zaproszeni goście dla podniesienia prestiżu i promocji naszej gminy w kraju i za granicą, trzeciej i kolejnych edycji festiwalu. Siedząc w domu podczas trudnych chwil spowodowanych wirusem COVID 19 duża ilość dzieci i młodzieży zaczęła sklejać modele, budować dioramy i tworzyć swoje pomysły modelarskie. Używki, telewizor oraz inne urządzenia elektroniczne na pewien czas poszły w niepamięć. Dziedzina jaką jest modelarstwo łączy ludzi i pozwala na pobudzanie swojej wyobraźni, a co za tym idzie rozwój i dążenie do coraz lepszego wykonania swoich prac (możemy to zauważyć na przykładzie prowadzonych od 3 lat zajęć oraz osiągnięć naszej sekcji modelarskiej). Teraz chcielibyśmy pokazać te prace mieszkańcom Gminy Rudziniec, zaproszonym uczestnikom i zainteresowanym osobom tą tematykom. Planujemy uczestnictwo minimum 45 osób z Gminy Rudziniec, sekcji modelarskiej ISKRA oraz zaproszonych gości, w wieku od 8 lat wwyż, jeśli jednak będzie więcej chętnych nikomu nie odmówimy w miarę naszych możliwości. Ponadto, jeśli będą i młodszy uczestnicy a wiemy, że będą i dla nich nie zabraknie miejsca na festiwalu. Zwieńczeniem tego zadania będzie wystawienie i pokazanie swoich prac, a nie jednokrotnie wyjście z cienia ze swoimi przepięknymi pracami, ocena prac przez profesjonalnych sędziów oraz zachwyt i podziw zwiedzających. Możliwość startu i pokazania swoich prac a na koniec otrzymanie dyplomu za udział, a dla najlepszych wyróżnienia i nagrody. Zaprezentujemy również nasz dorobek modelarski w modelarstwie lotniczym i kosmicznym. Przyczyni się to do dalszej wytężonej i pięknej pracy modelarskiej, która wpłynie pozytywnie na promocję i krzewienie kultury fizycznej. W przypadku obostrzeń wszystkie informacje będziemy umieszczać na bieżąco w mediach społecznościowych na stronie FB stowarzyszenia. Nasze stowarzyszenie wykona i prześlemy statuetki za pierwsze trzy miejsca dla najlepszych klubów/ sekcji modelarskich uczestniczących w festiwalu.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup nagród, modeli pucharów, tabliczek itp.	Nagrody dla najmłodszych oraz za 3 pierwsze miejsca w juniorach, puchary dla najmłodszego zawodnika i zawodniczki, oraz dla najstarszego uczestnika festiwalu, wyróżnienia, nagrody i upominki będą wręczane na zakończenie festiwalu.	Dowód zakupu.
Informacja o III Festiwalu Modelarskim Gminy Rudziniec.	Przekazanie informacji społeczności gminy za pomocą plakatów i mediów społecznościowych.	Wzór plakatu
Przyjęcie modeli na wystawę.	Praca własna organizatorów przygotowanie sali i rozłożenie modeli, wypisanie i drukowanie stosownej dokumentacji dot. modeli i klas, dyplomów i wyróżnień (w tym, w przypadku festiwalu on-line).	Dokumentacja fotograficzna.
Otwarcie Festiwalu.	Możliwość zwiedzania wystawionych modeli w dniach 12, 13. 11. 2022r.	Dokumentacja fotograficzna.
Ocena modeli w pierwszym dniu festiwalu.	Praca własna organizatorów	Dokumentacja fotograficzna.
Zakończenie festiwalu i wydawanie modeli.	Wręczenie wyróżnień, dyplomów upominków i nagród. Stowarzyszenie GILDIA KOMILITON jako własny wkład przygotowuje dyplomy, wyróżnienia.	Dokumentacja fotograficzna.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Nasze Stowarzyszenie GILDIA KOMILITON powstało w 2018 roku w Kleszczowie w Gminie Rudziniec. Mamy wiele pasji, które chcemy przekazywać dzieciom, młodzieży i osobą dorosłym, w szczególności naszej gminy. Zrobiliśmy już kilka projektów dla dzieci i młodzieży związanych z naszymi zainteresowaniami takimi jak: survival, zajęcia militarne, pokazy itp. (bierzemy udział w dniach bezpieczeństwa), zajęcia medyczne, modelarstwo (jeździmy po szkołach Domach Opieki Społecznej, Festynach Covidowych) gdzie promujemy modelarstwo oraz szachy. Możemy w tym trudnym czasie stanąć na wysokości zadania i znów zrobić coś dobrego, promować modelarstwo wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych naszej gminy. Prowadząc już przeszło dwa lata modelarnie w Kleszczowie, nasi podopieczni uzyskali dużo dobrych wyników w tym 3 miejsce w kategorii Junior Młodszy w Polsce w modelarstwie lotniczym w 2019 roku. 2 miejsce drużynowo w zawodach modeli halowych w Gliwicach oraz dwa razy 3 miejsce drużynowo w zawodach modeli halowych w Gliwicach i Pyskowicach, wiele razy stawaliśmy na podium w podobnych zawodach modelarskich również w Polsce. Na XI Festiwalu Modelarskim w Jaworznie we wrześniu 2020 roku otrzymaliśmy 7 wyróżnień i Mały Laur Jaworzna dla naszej modelarni. Również we wrześniu 2020 roku w Pucharze Polski Modeli sterowanych automatycznie zdobyliśmy Drużynowo 1 miejsce w juniorach młodszych i 2 miejsce w juniorach. 2020 rok to wiele 1,2,3 miejsc w lataniu i modelarstwie redukcyjnym oraz duża ilość wyróżnień np. w Jaworznie, w międzynarodowym konkursie modelarskim w Łambinowicach. 2021 to rok sukcesów naszych modelarzy nie tylko najmłodszych. W zawodach w całej Polsce np. w Ścinawa Średnia, Koszalin i wielu innych, zdobyliśmy 8 pierwszych miejsc, 8 drugich, 9 trzecich miejsc, 64 wyróżnienia i 20 nagród specjalnych od firm, modelarzy oraz Pani Rektor Politechniki Koszalińskiej. Wrześniowy XII Festiwal Modelarski w Jaworznie to III miejsce Instruktora, 2 wyróżnienia – pierwsze z modelarni Galicja, drugie firmy Extra Model dla najmłodszej modelarki. 2 nagrody za figurki fantazy, od modelarni HzP z Krakowa. Jednak z najciekawszych osiągnięć są słowa jednak z zagranicznych firm tj. MASTER BOX z Ukrainy, gdzie przesłaliśmy zdjęcia wykonanego modelu jednej z naszych uczestniczek zajęć. Bardzo ładnie wykonany model i dzięki temu został zaprezentowany na stronie firmy. Do chwili obecnej, na stronie w/w firmy jest tylko kilka zdjęć Polskich modelarzy. To dla nas wielkie wyróżnienie wśród zdjęć z całego świata. Przygotowaliśmy wiele ciekawych dioram i modeli, które są wystawiane na wystawach i konkursach w tym międzynarodowych. Przed nami wyjazdy do Łambinowic, Szczecina na kolejne zawody modelarskie. Dzięki naszym staraniom oraz Gliwickiego Stowarzyszenia Modelarzy Lotniczych odbyły się Mistrzostwa Polski Kobiet modeli automatycznie sterowanych klasy F1E gdzie startowały 3 nasze zawodniczki, zdobywając II Wicemistrzostwo Polski. Rok 2022 to kolejne pasmo sukcesów - 44 pierwsze miejsca, 26 drugich i 21 trzecich miejsc, 29 wyróżnień i 13 nagród specjalnych oraz 2 i 3 miejsce w Pucharach Świata modeli klasy F1E, dwa Mistrzostwa Polski, trzy Wicemistrzostwa Polski i jedno II Wicemistrzostwo Polski w Mistrzostwach Polski

Modeli Redukcyjnych w Oleśnicy. Cały poświęcony czas w przygotowanie i organizację tego zadania i promocję naszej gminy to nasz wkład własny. Przyjaciele naszego stowarzyszenia i sekcji modelarskiej (a mamy ich coraz więcej) dołożą do tego zadania swoją cegiełkę w postaci dodatkowych nagród i upominków dla dzieci i młodzieży wystawiających swoje prace. Jesteśmy rozpoznawalni już na wielu zawodach modelarskich i zawsze podkreślamy gdzie jest nasze miejsce stacjonowania oraz bardzo dobrą współpracę z naszą gminą, co przełoży się na promowanie jej w całej Polsce. Jako nasz wkład własny w festiwal i promocje naszej gminy pozyskujemy osoby które przekażą od siebie kolejne nagrody dla dzieci i młodzieży. Dodatkowo swój wkład w festiwal będą mieli Oficerowie starsi Pan płk rez. Andrzeja Dorucha, który służył w Oddziale Specjalnym Żandarmerii Wojskowej i KG Żandarmerii w Warszawie, ppłk Andrzeja T. z Wojsk Specjalnych oraz mł. chor. rez. Rafał S., mł. chor. rez. Aleksander Z. oraz sierż. rez. Janusz H. żołnierze Jednostki Specjalnej, którzy przekażą nagrody za najładniejsze modele w swoich specjalnościach. I to wszystko na rzecz promocji modelarstwa i naszej gminy.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup nagród, upominków, dla uczestników festiwalu – w tym pucharów, tabliczek, modeli, itp.	2500	2500	
2.	Zakup dodatkowych upominków i nagród dla uczestników festiwalu – wkład własny stowarzyszenia.	100		100
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2600	2500	100

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / ~~zalega(-ja)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / ~~zalega(-ja)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Zarządu

..... Szumska Aleksandra

..... (Podpis)

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data 08.09.2022